UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí;

Căn cứ Quyết định số 11/2025/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2025 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1105/UBND-KGVX ngày 07/8/2025 của UBND

tỉnh về việc cập nhật, công bố danh sách người phát ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí.

Sở Tư pháp thông báo về người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo

chí như sau:

- Họ và tên: Trà Thanh Danh;

- Chức vụ: Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi;

- Điện thoại: 0935.190.280;

- Email: ttdanh-stp@quangngai.gov.vn.

 Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;

- UBND tỉnh (b/c);

- UBMTTQ Việt Nam tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND xã, phường, đặc khu;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị SNCL thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP(Nguyên).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chí Phương

mailto:udhien-vantuong@quangngai.gov.vn

		2025-08-13T15:36:45+0700

		2025-08-13T16:30:28+0700

		2025-08-13T16:30:28+0700

		2025-08-13T16:30:28+0700